DO MUNICÍPIO DE PEDRO CANÁRIO/ES
Arrematantes: Lote 01 - JAPIRA IRRIGAÇÕES 
LTDA, CNPJ n° 12.730.684/0001-66 arrematado por 
R$ 495.000,00 (quatro centos e noventa e cinco mil 
reais). Lote 02 - APOIO RURAL AGROPECUÁRIA, 
CNPJ n° 06.266.492/0001-48 arrematado por R$ 
475.000,00 (quatrocentos e setenta e cinco mil reais). 
Lote 03 - I DA S COIMBRA BABILON (COIMBRA 
AUTO PEÇAS), CNPJ n° 23.668.203/0001-56 
arrematado por R$ 150.000,00 (cento e cinquenta 
mil reais). Lote 04 - HR TELECOM LTDA, CNPJ n° 
54.107.397/0001-44 arrematado por R$ 150.000,00 
(cento e cinquenta mil reais). Lote 05 - HR TELECOM 
LTDA, CNPJ n° 54.107.397/0001-44 arrematado por 
R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). Lotes 
06, 07 e 08 não tiveram interessados.
Os autos estão franqueados para qualquer 
interessado.

Pedro Canário, 22/12/2025
Adeilton Pereira Santos
Leiloeiro Administrativo
Portaria n° 845/2025

Protocolo 1695685

AVISO DE RESULTADO
Pregão Eletrônico n° 53/2025

[...]

preço por item, cujo o objeto é a aquisição de material 
esportivo para atender às necessidades da Secretaria 
Municipal de Esporte, Cultura e Juventude. Onde 
sagraram-se vencedoras as empresas: ALESSANDRA 
NUNES LORDS, CNPJ nº 03.865.570/0001-32, 
com o valor global de R$ 75.876,95 (setenta e cinco 
mil oitocentos e setenta e seis reais e noventa e cinco 
centavos); CRR COMERCIO VAREJ. DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS, CNPJ nº 08.036.852/0001-40, com o 
valor global de R$ 22.789,00 (vinte e dois mil setecentos 
e oitenta e nove reais); TECAL TECIDOS CALÇADOS E 
CONFECÇÕES LTDA, CNPJ nº 27.381.896/0001-52, 
com o valor global de R$ 20.444,00 (vinte mil quatrocentos 
e quarenta e quatro reais); M R CONFECÇÕES E 
ARTIGOS LTDA, CNPJ nº 14.590.682/0001-44, com 
o valor global de R$ 33.660,00 (trinta e três mil seiscentos 
e sessenta reais), conforme proposta de preços/tabela 
de vencedores, anexos ao processo administrativo.

HOMOLOGAÇÃO: no dia 19 de dezembro de 2025, 
pelo Prefeito Municipal Marcos Coutinho Sant’Aguida 
do Nascimento.

Franciely Pinto da Silva
Pregoeira

Protocolo 1696038